

Ejby Bageri ApS

Nørregade 11
5592 Ejby

CVR-nr. 34 20 89 48

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Ejby, den / 2017

Claus Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejby Bageri ApS
Nørregade 11
5592 Ejby

Formål: Drive bagerivirksomhed og dermed
beslægtet virksomhed.

CVR-nr. 34 20 89 48

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Hedegaard

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledende revisor: Carsten Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bageri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2016 blev som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.136.870	2.910.259
1 Personaleomkostninger	-2.152.592	-1.989.587
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-210.866	-186.989
Driftsresultat	773.412	733.683
Andre finansielle omkostninger	-1.185	-32.301
Resultat før skat	772.227	701.382
Skat af årets resultat	-168.588	-165.777
Årets resultat	603.639	535.605
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	51.700	50.600
Overført til overført resultat	551.939	485.005
	603.639	535.605

Balance pr. 31. december
Aktiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Goodwill	101.667	121.667
Immaterielle anlægsaktiver	<u>101.667</u>	<u>121.667</u>
Grunde og bygninger	1.297.969	1.243.470
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.335	305.455
Materielle anlægsaktiver	<u>1.510.304</u>	<u>1.548.925</u>
Anlægsaktiver	<u>1.611.971</u>	<u>1.670.592</u>
Varebeholdninger	<u>36.500</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.947	149.584
Andre tilgodehavender	23.624	1.242
Selskabsskat	17.412	7.223
Periodeafgrænsningsposter	42.818	0
Tilgodehavender	<u>213.801</u>	<u>158.049</u>
Likvide beholdninger	<u>500.392</u>	<u>114.888</u>
Omsætningsaktiver	<u>750.693</u>	<u>311.937</u>
Aktiver	<u><u>2.362.664</u></u>	<u><u>1.982.529</u></u>

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.589.491	1.037.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital	<u>1.721.191</u>	<u>1.168.152</u>
Hensættelse til udskudt skat	3.200	5.200
Hensatte forpligtelser	<u>3.200</u>	<u>5.200</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	243.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.680	12.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.067	49.077
Gæld til selskabsdeltager	10.726	2.594
Anden gæld	509.800	501.380
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>638.273</u>	<u>809.177</u>
Gældsforpligtelser	<u>638.273</u>	<u>809.177</u>
Passiver	<u>2.362.664</u>	<u>1.982.529</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.010.142	1.807.882
Social sikring	59.611	55.236
Pension	213.802	181.395
Løntilskud	-130.963	-54.926
	2.152.592	1.989.587
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

2 Langfristede gældsforpligtelser	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag 2017	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	243.616	0	0	0
	243.616	0	0	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.200, der giver pant i grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 t.kr. 1.298. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for gæld pengeinstitut, som pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 0.

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.